
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO-SEMAP 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
   

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMAP 

 

A Secretária Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais 

cumprindo determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/2021, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

JULIANA HARDY BARROS 

CPF: 025.773.294-23 

RG: 9520285-PC/PA 

 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento e a Empresa abaixo identificada: 

J P ECONOMICO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ: 23.606.040/0001-87 

OBJETO CONTRATUAL: 

Aquisição de Cestas de Alimentos, material de limpeza, material de higiene pessoal, 

colchões, lençóis e rede, para ajuda humanitária para as famílias que se encontram em 

estado de vulnerabilidade devido ao período chuvoso no município de Rurópolis, em 

atendimento as necessidades da do Departamento de Defesa Civil, Através do Repasse 

Federal, Processo de Nº 59052.024784/2024-84, Portaria Nº 2.191, de 20 de junho de 2024 

do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional. 

COM VIGÊNCIA: 

A partir de 31 de julho de 2024 a 31 de dezembro de 2024 

E valor 

R$ 219.342,00 (Duzentos e dezenove mil, trezentos e quarenta e dois reais). 

 

Rurópolis – Pará, 31 de julho de 2024. 

  

 

 

 

_________________________________ 

JOSELINO PADILHA 

PREFEITO DO MUNICIPIO DE RURÓPOLIS  


		2024-07-31T15:11:32-0300
	JOSELINO PADILHA:58757414220




